



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Gert Kirkeby Hansen ApS

Præstekravevej 27, Studstrup, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 71 47 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Gert Kirkeby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Kirkeby Hansen ApS Præstekravevej 27 Studstrup 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 14 94 E-mail: gert.kirkeby@studstrup.dk
	CVR-nr.: 28 71 47 26 Stiftet: 27. maj 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Kirkeby Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og tilknyttede aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	524.557	428.036
1 Personaleomkostninger	-358.061	-342.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-4.000
Driftsresultat	150.496	81.507
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.415	-5.607
Resultat før skat	146.082	75.900
Skat af årets resultat	-32.146	-16.911
Årets resultat	113.936	58.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-464	-54.011
Disponeret i alt	113.936	58.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	76.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	76.000
Anlægsaktiver i alt	60.000	76.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.325	34.000
Udskudte skatteaktiver	673	1.777
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.112
Periodeafgrænsningsposter	0	9.022
Tilgodehavender i alt	60.998	45.911
Likvide beholdninger	314.124	413.477
Omsætningsaktiver i alt	375.122	459.388
Aktiver i alt	435.122	535.388

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.834	31.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	270.234	269.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	51.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.928	36.469
Selskabsskat	15.042	0
Anden gæld	101.918	177.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.888	266.091
Gældsforpligtelser i alt	164.888	266.091
Passiver i alt	435.122	535.388

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	286.864	272.864
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.611</u>	<u>7.492</u>
	<u>358.061</u>	<u>342.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.